ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    № 7/27   от  27.02.2019 года

      О составе рабочей группы при ТИК Приозерского муниципального района Ленинградской области по обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями в период подготовки и проведения выборов

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 30 января 2019 года № 37/276 территориальная избирательная комиссия Приозерского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав рабочей группы территориальной избирательной комиссии Приозерского муниципального района по взаимодействию с общественными организациями инвалидов (Приложение 1).
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Приозерского муниципального района Ленинградской области.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальная  избирательная  комиссия  Приозерского  муниципального  района         И. Е. Дудникову.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                               Е. И. Красов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                               И. Е. Дудникова

Приложение 1
к постановлению территориальной
избирательной комиссии
Приозерского муниципального района
                                             от 27.02.2019г. N 7/27

Состав 					              рабочей группы территориальной избирательной комиссии         Приозерского муниципального района по взаимодействию с 				   общественными организациями инвалидов

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Организация, должность
	Статус в рабочей группе

	1.
	Дудникова Ирина Евгеньевна
	Секретарь ТИК Приозерского муниципального района
	Председатель рабочей группы

	2.
	Горшенин Александр Викторович
	Председатель Приозерской районной организации Ленинградской областной организации общероссийской организации «Всероссийское общество инвалидов»
	Член рабочей группы

	3.
	Дементьева Светлана Сергеевна
	Ведущий специалист администрации МО Сосновское сельское поселение
	Член рабочей группы

	4.
	Кузнецова Валентина Бернардовна
	Руководитель ЛОГКУ «Центр соц. защиты населения», филиал в Приозерском районе
	Член рабочей группы

	5.
	Науменко Наталья Юрьевна
	Руководитель ЛОГБУ «Приозерский комплексный центр социального обслуживания населения»
	Член рабочей группы

	6.
	Парадовская Алла Степановна
	Член ТИК с правом решающего голоса
	Член рабочей группы

	7.
	Пастушина Любовь Дмитриевна
	Член ТИК с правом решающего голоса
	Член рабочей группы